国際学会・国際研究集会 発表学生 援助申請書
Student Travel Grant for the Presentation at International Conferences

Application Form

鳥取大学大学院 連合農学研究科長 殿
下記のとおり、国際学会での発表を行うため、国際学会発表学生援助を申請します。
(Date) 　　　　年　　　月　　　日 (Year/Month/Day)
氏　名(Name)
	入学年度 (Year of Entrance)

	所属専攻・連合講座名 (Course・Division)
	　　　　　　　　専攻　　　　　　　　連合講座

	配属大学　(Affiliated University)
	　　　　　　　　　　　　大学

	主指導教員名 (Major Supervisor)

	電子メールアドレス(e-mail address)

	学会名 (Conference name)

	主催団体 (Host society/group)

	開催国名、都市名 (Host city, country)

	開催会場　(Venue)

	開催日程 (Period of conference)
	　　　年　　月　　日〜　　　　年　　月　　日

	国際学会のURL (Conference URL)
	 http://

	発表方法 (Presentation type: oral or poster)

	発表のタイトル (Presentation title)

	航空運賃 (Airfare)

	旅程 (Itinerary)* from your home

	主指導教員の確認
(Confirmation by Major Supervisor)
	　　日付(Date)：　　　　年　　月　　日

　　氏名(Name)：